
ZSWM_E2 sob. 13.01.2024 19:22
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

A  (46) 4,6 km  0 m 23 PK
1(41) 2(31) 3(50) 4(34) 5(35) 6(32) 7(34) 8(49) 9(33) 10(34) 11(36) 12(48) 13(40) 14(42)

15(44) 16(45) 17(51) 18(46) 19(52) 20(47) 21(39) 22(48) 23(38) Meta

1 Wojciech Pachnik 21:11 1:17 2:28 3:15 4:01 4:29 5:02 5:41 6:07 6:29 7:04 8:03 8:27 10:38 12:21
UKS Orientpark.pl I 1:17 1:11 0:47 0:46 0:28 0:33 0:39 0:26 0:22 0:35 0:59 0:24 2:11 1:43

13:08 14:39 15:40 16:01 17:17 18:08 19:25 19:43 21:05 21:11
0:47 1:31 1:01 0:21 1:16 0:51 1:17 0:18 1:22 0:06

2 Rafał Walicki 21:12 1:06 2:23 3:19 4:06 4:37 5:13 5:55 6:27 6:51 7:28 8:22 8:48 11:10 12:38
HKS Azymut Mochy 1:06 1:17 0:56 0:47 0:31 0:36 0:42 0:32 0:24 0:37 0:54 0:26 2:22 1:28

13:26 15:05 16:06 16:26 17:31 18:23 19:31 19:54 21:07 21:12
0:48 1:39 1:01 0:20 1:05 0:52 1:08 0:23 1:13 0:05

3 Kornel Jaskuła 21:38 1:09 2:18 3:19 4:05 4:38 5:13 5:52 6:21 6:45 7:23 8:17 8:41 10:54 12:37
Team 360 Stopni 1:09 1:09 1:01 0:46 0:33 0:35 0:39 0:29 0:24 0:38 0:54 0:24 2:13 1:43

13:23 14:56 16:00 16:20 17:44 18:36 19:46 20:09 21:32 21:38
0:46 1:33 1:04 0:20 1:24 0:52 1:10 0:23 1:23 0:06

4 KAROL Gmur 22:29 1:20 2:37 3:40 4:28 4:56 5:33 6:17 6:45 7:21 8:01 8:56 9:23 11:47 13:12
WKS Śląsk Wrocław 1:20 1:17 1:03 0:48 0:28 0:37 0:44 0:28 0:36 0:40 0:55 0:27 2:24 1:25

13:56 15:37 16:48 17:10 18:42 19:32 20:39 21:01 22:23 22:29
0:44 1:41 1:11 0:22 1:32 0:50 1:07 0:22 1:22 0:06

5 Damian Becmer 23:08 1:09 2:21 3:21 4:09 4:40 5:16 6:05 6:38 7:15 7:53 8:48 9:15 11:33 13:05
indywidualnie 1:09 1:12 1:00 0:48 0:31 0:36 0:49 0:33 0:37 0:38 0:55 0:27 2:18 1:32

13:53 15:39 16:44 17:12 19:00 19:56 21:06 21:35 22:58 23:08
0:48 1:46 1:05 0:28 1:48 0:56 1:10 0:29 1:23 0:10

6 Aleksandra Ciura 23:13 1:16 2:37 3:41 4:31 5:04 5:41 6:25 6:56 7:23 8:03 9:03 9:29 11:59 13:32
WKS Śląsk Wrocław 1:16 1:21 1:04 0:50 0:33 0:37 0:44 0:31 0:27 0:40 1:00 0:26 2:30 1:33

14:21 16:16 17:20 17:41 19:20 20:13 21:21 21:42 23:05 23:13
0:49 1:55 1:04 0:21 1:39 0:53 1:08 0:21 1:23 0:08

7 Kalikst Sobczyński 23:15 1:12 2:43 3:39 4:29 5:05 5:44 6:33 7:06 7:35 8:16 9:19 9:46 12:17 13:49
WKS Śląsk Wrocław 1:12 1:31 0:56 0:50 0:36 0:39 0:49 0:33 0:29 0:41 1:03 0:27 2:31 1:32

14:39 16:33 17:38 17:59 19:10 20:03 21:13 21:40 23:06 23:15
0:50 1:54 1:05 0:21 1:11 0:53 1:10 0:27 1:26 0:09

8 Bartłomiej Szeliga 24:08 1:30 3:05 4:16 5:11 5:44 6:23 7:12 7:43 8:09 8:49 9:53 10:20 13:05 14:46
UKS Orientpark.pl I 1:30 1:35 1:11 0:55 0:33 0:39 0:49 0:31 0:26 0:40 1:04 0:27 2:45 1:41

15:35 17:27 18:32 18:54 20:04 21:00 22:08 22:32 23:59 24:08
0:49 1:52 1:05 0:22 1:10 0:56 1:08 0:24 1:27 0:09

9 Piotr Bąk 25:42 1:37 3:04 3:59 4:50 5:31 6:10 6:59 8:00 8:30 9:11 10:09 10:37 13:12 15:01
dentalcorner.pl 1:37 1:27 0:55 0:51 0:41 0:39 0:49 1:01 0:30 0:41 0:58 0:28 2:35 1:49

16:07 17:57 19:06 19:31 20:46 21:52 23:32 23:55 25:31 25:42
1:06 1:50 1:09 0:25 1:15 1:06 1:40 0:23 1:36 0:11

10 Tomek Bernaś 26:01 1:15 2:39 3:38 4:34 5:09 5:54 6:39 7:13 7:41 8:23 9:24 9:50 12:36 14:26
WKS Śląsk Wrocław 1:15 1:24 0:59 0:56 0:35 0:45 0:45 0:34 0:28 0:42 1:01 0:26 2:46 1:50

15:21 17:19 18:29 18:52 20:45 21:45 23:05 23:34 25:57 26:01
0:55 1:58 1:10 0:23 1:53 1:00 1:20 0:29 2:23 0:04

11 Marek Pochopień 26:10 1:25 3:07 4:12 5:07 5:47 6:30 7:13 7:45 8:13 8:53 9:59 10:38 13:09 14:48
KB Lupus Oleśnica 1:25 1:42 1:05 0:55 0:40 0:43 0:43 0:32 0:28 0:40 1:06 0:39 2:31 1:39

15:43 17:34 18:44 19:08 21:07 22:13 23:27 23:55 25:53 26:10
0:55 1:51 1:10 0:24 1:59 1:06 1:14 0:28 1:58 0:17

12 Weronika Machows 26:31 1:25 2:56 4:02 5:06 5:43 6:25 7:13 7:46 8:15 9:01 10:12 10:42 13:36 15:33
WKS Śląsk Wrocław 1:25 1:31 1:06 1:04 0:37 0:42 0:48 0:33 0:29 0:46 1:11 0:30 2:54 1:57

16:34 18:48 19:59 20:25 21:44 22:48 24:05 24:34 26:18 26:31
1:01 2:14 1:11 0:26 1:19 1:04 1:17 0:29 1:44 0:13

13 Olga Kraszewska 26:46 1:29 2:56 3:58 4:52 5:34 6:18 7:06 7:39 8:07 8:52 10:05 10:34 13:35 15:26
WKS Śląsk Wrocław 1:29 1:27 1:02 0:54 0:42 0:44 0:48 0:33 0:28 0:45 1:13 0:29 3:01 1:51

16:23 18:24 19:43 20:08 21:58 23:01 24:24 24:53 26:33 26:46
0:57 2:01 1:19 0:25 1:50 1:03 1:23 0:29 1:40 0:13

14 Krzysztof Wrzesińs 27:04 1:23 2:46 3:50 4:44 5:21 6:01 6:51 7:25 7:55 8:41 9:50 10:19 13:15 15:06
WKS Śląsk Wrocław 1:23 1:23 1:04 0:54 0:37 0:40 0:50 0:34 0:30 0:46 1:09 0:29 2:56 1:51

16:03 18:17 19:36 20:07 21:27 22:40 24:06 24:32 26:42 27:04
0:57 2:14 1:19 0:31 1:20 1:13 1:26 0:26 2:10 0:22

15 Krzysztof Wojtczak 27:15 1:32 3:09 4:13 5:10 5:50 6:32 7:21 7:57 8:27 9:11 10:25 10:54 13:35 15:21
WKS Śląsk Wrocław 1:32 1:37 1:04 0:57 0:40 0:42 0:49 0:36 0:30 0:44 1:14 0:29 2:41 1:46

16:18 18:17 19:42 20:06 21:58 23:06 24:23 24:50 27:01 27:15
0:57 1:59 1:25 0:24 1:52 1:08 1:17 0:27 2:11 0:14

16 Michał Antosz 27:34 1:52 3:21 4:39 5:37 6:42 7:23 8:14 8:52 9:21 10:05 11:47 12:14 14:40 16:25
Im-motion Team Wr 1:52 1:29 1:18 0:58 1:05 0:41 0:51 0:38 0:29 0:44 1:42 0:27 2:26 1:45

17:26 19:22 20:42 21:15 22:52 23:57 25:09 25:31 27:15 27:34
1:01 1:56 1:20 0:33 1:37 1:05 1:12 0:22 1:44 0:19

17 Julia Staniec 27:37 1:33 3:08 4:21 5:18 6:01 6:42 7:35 8:10 8:40 9:23 10:37 11:08 14:18 16:23
WKS Śląsk Wrocław 1:33 1:35 1:13 0:57 0:43 0:41 0:53 0:35 0:30 0:43 1:14 0:31 3:10 2:05

17:17 19:22 20:37 21:01 22:48 23:51 25:22 25:47 27:25 27:37
0:54 2:05 1:15 0:24 1:47 1:03 1:31 0:25 1:38 0:12

18 Adrian Kopczyński 28:26 1:26 2:58 4:13 5:15 5:58 6:42 7:46 8:56 9:28 10:14 11:23 11:52 14:53 16:49
WKS Śląsk Wrocław 1:26 1:32 1:15 1:02 0:43 0:44 1:04 1:10 0:32 0:46 1:09 0:29 3:01 1:56

17:45 19:54 21:11 21:38 23:03 24:21 25:54 26:27 28:09 28:26
0:56 2:09 1:17 0:27 1:25 1:18 1:33 0:33 1:42 0:17

19 Marcin Maciejewski 28:33 1:19 2:53 3:53 4:53 5:43 6:25 7:15 7:52 8:25 9:15 10:21 10:54 13:57 16:03
indywidualnie 1:19 1:34 1:00 1:00 0:50 0:42 0:50 0:37 0:33 0:50 1:06 0:33 3:03 2:06

17:03 19:20 20:42 21:17 22:39 23:54 25:43 26:15 28:10 28:33
1:00 2:17 1:22 0:35 1:22 1:15 1:49 0:32 1:55 0:23

20 Daniel Karpowicz 28:36 1:35 3:16 4:35 5:33 6:18 7:01 7:55 8:30 9:09 10:12 11:44 12:18 14:55 16:53
BŁĘDNI RYCERZE 1:35 1:41 1:19 0:58 0:45 0:43 0:54 0:35 0:39 1:03 1:32 0:34 2:37 1:58

17:51 19:46 21:21 22:00 23:14 24:26 26:04 26:31 28:17 28:36
0:58 1:55 1:35 0:39 1:14 1:12 1:38 0:27 1:46 0:19



ZSWM_E2 sob. 13.01.2024 19:22
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

A  (46) 4,6 km  0 m 23 PK (c.d.)

1(41) 2(31) 3(50) 4(34) 5(35) 6(32) 7(34) 8(49) 9(33) 10(34) 11(36) 12(48) 13(40) 14(42)
15(44) 16(45) 17(51) 18(46) 19(52) 20(47) 21(39) 22(48) 23(38) Meta

21 Krzysztof Gąsior 28:41 1:30 3:10 4:25 5:25 6:18 7:02 7:53 8:34 9:03 9:45 10:53 11:23 14:10 16:31
indywidualnie 1:30 1:40 1:15 1:00 0:53 0:44 0:51 0:41 0:29 0:42 1:08 0:30 2:47 2:21

17:34 19:42 21:04 21:36 23:31 24:49 26:20 26:49 28:30 28:41
1:03 2:08 1:22 0:32 1:55 1:18 1:31 0:29 1:41 0:11

22 Aleksandra Dobroś 30:51 2:08 3:47 4:55 6:13 7:00 7:44 8:44 9:20 9:50 10:48 12:19 12:51 16:14 18:20
UKS Arkady Raszkó 2:08 1:39 1:08 1:18 0:47 0:44 1:00 0:36 0:30 0:58 1:31 0:32 3:23 2:06

19:19 21:31 22:53 23:20 24:52 26:06 27:39 28:10 30:33 30:51
0:59 2:12 1:22 0:27 1:32 1:14 1:33 0:31 2:23 0:18

23 Tomasz Pawlak 32:14 1:55 3:49 5:09 6:32 7:30 8:17 9:15 10:02 10:40 11:26 13:04 13:54 17:00 19:24
indywidualnie 1:55 1:54 1:20 1:23 0:58 0:47 0:58 0:47 0:38 0:46 1:38 0:50 3:06 2:24

20:31 22:54 24:19 24:59 26:45 28:12 29:48 30:14 31:58 32:14
1:07 2:23 1:25 0:40 1:46 1:27 1:36 0:26 1:44 0:16

24 Rafał Kuszka 33:24 1:27 3:11 4:33 5:33 6:21 7:00 7:56 8:48 9:37 10:43 12:07 12:40 15:33 17:26
indywidualnie 1:27 1:44 1:22 1:00 0:48 0:39 0:56 0:52 0:49 1:06 1:24 0:33 2:53 1:53

18:41 20:42 25:02 25:43 27:02 28:02 29:26 29:54 33:16 33:24
1:15 2:01 4:20 0:41 1:19 1:00 1:24 0:28 3:22 0:08

25 Marcin Szczygieł 33:57 2:03 4:11 5:36 6:50 7:37 8:27 9:33 10:15 10:52 11:48 13:18 13:57 17:36 20:03
WKS Śląsk Wrocław 2:03 2:08 1:25 1:14 0:47 0:50 1:06 0:42 0:37 0:56 1:30 0:39 3:39 2:27

21:13 23:43 25:21 25:55 27:47 29:07 30:57 31:30 33:30 33:57
1:10 2:30 1:38 0:34 1:52 1:20 1:50 0:33 2:00 0:27

26 Kasia Szczepaniak 34:02 1:47 3:47 5:25 6:45 7:41 8:40 9:41 10:32 11:30 12:23 13:54 14:30 18:11 20:27
Wady fizyczne 1:47 2:00 1:38 1:20 0:56 0:59 1:01 0:51 0:58 0:53 1:31 0:36 3:41 2:16

21:35 24:08 25:42 26:13 27:56 29:12 30:55 31:28 33:37 34:02
1:08 2:33 1:34 0:31 1:43 1:16 1:43 0:33 2:09 0:25

27 Magdalena Pielas 35:49 1:35 5:00 6:06 7:19 8:12 8:57 10:04 10:57 11:32 12:29 15:24 15:58 19:26 21:48
indywidualnie 1:35 3:25 1:06 1:13 0:53 0:45 1:07 0:53 0:35 0:57 2:55 0:34 3:28 2:22

23:08 25:42 27:16 27:53 29:24 30:52 32:32 33:06 35:27 35:49
1:20 2:34 1:34 0:37 1:31 1:28 1:40 0:34 2:21 0:22

28 Alan Miłek 36:29 2:10 4:21 6:04 7:27 8:31 9:19 10:22 11:30 12:13 13:23 15:58 16:52 19:50 22:00
indywidualnie 2:10 2:11 1:43 1:23 1:04 0:48 1:03 1:08 0:43 1:10 2:35 0:54 2:58 2:10

23:04 25:35 27:02 27:55 29:35 31:12 33:10 33:53 35:52 36:29
1:04 2:31 1:27 0:53 1:40 1:37 1:58 0:43 1:59 0:37

29 Marcin Myśliwek 36:58 1:09 2:28 3:38 4:32 5:01 5:34 6:41 7:30 8:03 9:09 10:38 11:10 13:54 15:45
indywidualnie 1:09 1:19 1:10 0:54 0:29 0:33 1:07 0:49 0:33 1:06 1:29 0:32 2:44 1:51

16:39 18:47 19:58 20:27 21:36 22:47 24:22 24:56 36:45 36:58 25:50
0:54 2:08 1:11 0:29 1:09 1:11 1:35 0:34 11:49 0:13 *37

30 Krzysztof Ciura 38:55 1:51 4:09 5:57 7:24 8:25 9:20 10:27 11:21 12:05 13:13 15:16 16:03 20:01 22:40
indywidualnie 1:51 2:18 1:48 1:27 1:01 0:55 1:07 0:54 0:44 1:08 2:03 0:47 3:58 2:39

24:10 27:04 28:49 29:34 31:36 33:09 35:08 35:48 38:20 38:55
1:30 2:54 1:45 0:45 2:02 1:33 1:59 0:40 2:32 0:35

31 Andrzej Skonieczny 39:48 2:11 4:13 5:40 6:56 7:54 8:49 10:02 11:23 14:11 15:19 17:00 17:39 21:42 24:26
Orientop Wrocław 2:11 2:02 1:27 1:16 0:58 0:55 1:13 1:21 2:48 1:08 1:41 0:39 4:03 2:44

25:45 28:37 30:20 30:57 32:47 34:14 36:16 36:55 39:17 39:48
1:19 2:52 1:43 0:37 1:50 1:27 2:02 0:39 2:22 0:31

32 Tomasz Stachowiak 40:26 2:27 5:10 6:47 8:07 9:01 10:04 11:09 12:04 12:44 14:06 16:48 17:25 21:33 24:09
indywidualnie 2:27 2:43 1:37 1:20 0:54 1:03 1:05 0:55 0:40 1:22 2:42 0:37 4:08 2:36

25:27 28:48 30:30 31:09 33:03 34:38 36:38 37:13 40:03 40:26
1:18 3:21 1:42 0:39 1:54 1:35 2:00 0:35 2:50 0:23

33 Romuald Guga 40:51 1:43 3:53 5:11 6:23 7:41 8:39 9:44 10:43 11:21 12:20 13:56 14:34 18:11 20:38
WKS Śląsk Wrocław 1:43 2:10 1:18 1:12 1:18 0:58 1:05 0:59 0:38 0:59 1:36 0:38 3:37 2:27

21:42 24:21 25:53 26:31 28:22 29:57 31:41 38:03 40:20 40:51 33:44 40:23 40:23
1:04 2:39 1:32 0:38 1:51 1:35 1:44 6:22 2:17 0:31 *51 *38 *38

34 Baltazar Gąbka 41:26 1:50 4:06 6:24 7:29 8:24 9:13 10:26 12:42 13:15 14:13 16:38 17:33 21:10 23:43
BŁĘDNI RYCERZE 1:50 2:16 2:18 1:05 0:55 0:49 1:13 2:16 0:33 0:58 2:25 0:55 3:37 2:33

25:06 27:55 29:36 30:12 33:04 35:02 37:21 38:20 40:43 41:26 11:31
1:23 2:49 1:41 0:36 2:52 1:58 2:19 0:59 2:23 0:43 *33

35 Katarzyna Ohly-Tob 42:46 2:20 4:47 7:04 8:27 9:35 10:29 11:43 12:43 13:25 14:37 16:22 17:22 22:09 24:54
WKS Śląsk Wrocław 2:20 2:27 2:17 1:23 1:08 0:54 1:14 1:00 0:42 1:12 1:45 1:00 4:47 2:45

26:06 29:15 31:10 31:50 34:06 35:51 38:23 39:00 42:03 42:46
1:12 3:09 1:55 0:40 2:16 1:45 2:32 0:37 3:03 0:43

36 Dariusz Polewski 43:52 2:48 4:48 6:02 7:19 8:51 9:43 10:50 11:53 12:58 13:55 15:37 16:30 24:40 26:53
indywidualnie 2:48 2:00 1:14 1:17 1:32 0:52 1:07 1:03 1:05 0:57 1:42 0:53 8:10 2:13

28:04 31:00 32:55 33:39 36:08 37:29 39:23 40:28 43:18 43:52
1:11 2:56 1:55 0:44 2:29 1:21 1:54 1:05 2:50 0:34

37 Dariusz Drygas 45:03 3:07 6:02 7:49 9:25 10:52 11:42 12:34 13:38 14:19 15:15 17:00 18:23 22:41 25:56
UKS Arkady Raszkó 3:07 2:55 1:47 1:36 1:27 0:50 0:52 1:04 0:41 0:56 1:45 1:23 4:18 3:15

27:20 30:33 32:55 33:34 35:27 37:17 40:33 41:09 44:36 45:03
1:24 3:13 2:22 0:39 1:53 1:50 3:16 0:36 3:27 0:27

38 Piotr Ławrynowicz 47:17 2:12 6:31 8:32 10:00 12:23 13:17 14:39 15:37 19:31 20:50 22:57 23:48 27:56 30:28
BŁĘDNI RYCERZE 2:12 4:19 2:01 1:28 2:23 0:54 1:22 0:58 3:54 1:19 2:07 0:51 4:08 2:32

32:40 35:35 37:23 38:03 39:54 41:28 43:43 44:26 46:43 47:17
2:12 2:55 1:48 0:40 1:51 1:34 2:15 0:43 2:17 0:34

Hanna Kuciel nkl 1:29 3:28 4:47 6:02 6:54 8:17 9:26 10:26 11:11 12:10 13:48 14:34 ----- -----
WKS Śląsk Wrocław 1:29 1:59 1:19 1:15 0:52 1:23 1:09 1:00 0:45 0:59 1:38 0:46

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 17:00
2:26



ZSWM_E2 sob. 13.01.2024 19:22
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

A  (46) 4,6 km  0 m 23 PK (c.d.)

1(41) 2(31) 3(50) 4(34) 5(35) 6(32) 7(34) 8(49) 9(33) 10(34) 11(36) 12(48) 13(40) 14(42)
15(44) 16(45) 17(51) 18(46) 19(52) 20(47) 21(39) 22(48) 23(38) Meta

Emilia Boruta-Koło nkl 10:12 23:59 ----- 31:59 49:13 67:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
indywidualnie 10:12 13:47 8:00 17:14 17:59

77:19 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 16:21 19:39 33:29
10:07 *38 *50 *33
34:48

*49
pk Mikołaj Krawczyńsk 18:40 1:02 2:04 2:50 3:34 3:58 4:31 5:12 5:41 6:03 6:37 7:26 7:47 9:54 11:09

WKS Śląsk Wrocław 1:02 1:02 0:46 0:44 0:24 0:33 0:41 0:29 0:22 0:34 0:49 0:21 2:07 1:15
11:49 13:17 14:09 14:27 15:24 16:09 17:06 17:25 18:36 18:40
0:40 1:28 0:52 0:18 0:57 0:45 0:57 0:19 1:11 0:04

pk Mateusz Kula 18:45 1:01 2:00 2:42 3:22 3:46 4:18 4:54 5:20 5:41 6:14 6:59 7:18 9:19 10:43
WKS Śląsk Wrocław 1:01 0:59 0:42 0:40 0:24 0:32 0:36 0:26 0:21 0:33 0:45 0:19 2:01 1:24

11:23 12:53 13:47 14:05 15:18 16:07 17:11 17:31 18:43 18:45
0:40 1:30 0:54 0:18 1:13 0:49 1:04 0:20 1:12 0:02

pk Filip Wodzicki 20:14 1:07 2:16 3:15 3:59 4:26 5:01 5:45 6:13 6:39 7:17 8:10 8:32 10:38 11:59
WKS Śląsk Wrocław 1:07 1:09 0:59 0:44 0:27 0:35 0:44 0:28 0:26 0:38 0:53 0:22 2:06 1:21

12:42 14:16 15:12 15:30 16:32 17:26 18:29 18:52 20:10 20:14
0:43 1:34 0:56 0:18 1:02 0:54 1:03 0:23 1:18 0:04

pk Wiktor Kociuba 21:15 1:03 2:11 3:00 3:44 4:14 4:48 5:27 5:54 6:18 6:52 7:45 8:08 10:32 11:58
WKS Śląsk Wrocław 1:03 1:08 0:49 0:44 0:30 0:34 0:39 0:27 0:24 0:34 0:53 0:23 2:24 1:26

12:41 14:18 15:16 15:35 17:17 18:15 19:24 19:47 21:09 21:15
0:43 1:37 0:58 0:19 1:42 0:58 1:09 0:23 1:22 0:06

pk Kostiantyn Majasow 22:51 1:44 2:58 4:01 4:50 5:19 5:56 6:46 7:16 7:42 8:21 9:16 9:43 12:11 13:41
WKS Śląsk Wrocław 1:44 1:14 1:03 0:49 0:29 0:37 0:50 0:30 0:26 0:39 0:55 0:27 2:28 1:30

14:29 16:13 17:17 17:38 18:48 19:42 20:53 21:15 22:42 22:51
0:48 1:44 1:04 0:21 1:10 0:54 1:11 0:22 1:27 0:09

pk Sudoł Hanna 24:29 1:16 2:31 3:25 4:16 4:51 5:31 6:14 6:46 7:17 7:54 8:50 9:15 11:44 13:52
WKS Śląsk Wrocław 1:16 1:15 0:54 0:51 0:35 0:40 0:43 0:32 0:31 0:37 0:56 0:25 2:29 2:08

15:20 17:09 18:12 18:33 20:13 21:06 22:16 22:40 24:10 24:29
1:28 1:49 1:03 0:21 1:40 0:53 1:10 0:24 1:30 0:19

B  (31) 3,2 km  0 m 17 PK
1(38) 2(36) 3(48) 4(39) 5(47) 6(52) 7(46) 8(45) 9(48) 10(33) 11(34) 12(32) 13(35) 14(49)

15(50) 16(31) 17(37) Meta

1 Marcin Kamiński 16:17 0:29 2:10 2:38 3:03 4:10 5:14 6:34 8:01 9:02 10:16 10:58 11:51 12:18 12:52
WKS Śląsk Wrocław 0:29 1:41 0:28 0:25 1:07 1:04 1:20 1:27 1:01 1:14 0:42 0:53 0:27 0:34

13:52 14:50 15:56 16:17
1:00 0:58 1:06 0:21

2 Michalina Wysocka 18:45 0:35 2:09 2:37 3:01 4:13 5:18 6:39 8:18 9:31 11:04 11:51 12:54 13:35 14:09
WKS Śląsk Wrocław 0:35 1:34 0:28 0:24 1:12 1:05 1:21 1:39 1:13 1:33 0:47 1:03 0:41 0:34

15:32 16:47 18:00 18:45
1:23 1:15 1:13 0:45

3 Łukasz Krupa 18:59 0:38 2:32 3:04 3:35 4:48 5:58 7:23 9:08 10:19 11:55 12:39 13:34 14:03 14:32
WKS Śląsk Wrocław 0:38 1:54 0:32 0:31 1:13 1:10 1:25 1:45 1:11 1:36 0:44 0:55 0:29 0:29

16:08 17:14 18:28 18:59
1:36 1:06 1:14 0:31

4 Damian Widziewicz 19:06 0:42 2:26 3:00 3:31 5:00 6:00 7:29 9:16 10:26 11:50 12:40 13:47 14:12 14:48
WKS Śląsk Wrocław 0:42 1:44 0:34 0:31 1:29 1:00 1:29 1:47 1:10 1:24 0:50 1:07 0:25 0:36

16:02 17:15 18:29 19:06
1:14 1:13 1:14 0:37

5 Wiktoria Gościniak 19:31 0:35 2:21 2:55 3:42 5:08 6:22 7:46 9:27 10:43 12:18 13:04 14:10 14:38 15:08
UKS Arkady Raszkó 0:35 1:46 0:34 0:47 1:26 1:14 1:24 1:41 1:16 1:35 0:46 1:06 0:28 0:30

16:22 17:42 18:54 19:31
1:14 1:20 1:12 0:37

6 Ewa Kozłowska 20:49 1:38 3:29 4:08 4:49 6:14 7:23 8:47 10:27 11:41 13:11 13:59 15:04 15:36 16:28
WKS Śląsk Wrocław 1:38 1:51 0:39 0:41 1:25 1:09 1:24 1:40 1:14 1:30 0:48 1:05 0:32 0:52

17:41 18:57 20:17 20:49
1:13 1:16 1:20 0:32

7 Miłosz Staśkiewicz 21:04 0:48 2:59 3:31 4:08 5:38 6:45 8:19 10:15 11:36 13:06 13:52 14:57 15:29 16:01
WKS Śląsk Wrocław 0:48 2:11 0:32 0:37 1:30 1:07 1:34 1:56 1:21 1:30 0:46 1:05 0:32 0:32

17:25 18:49 20:32 21:04
1:24 1:24 1:43 0:32

8 Maciek Tomala 21:24 0:41 2:27 2:54 3:19 4:31 5:36 7:03 8:45 9:53 12:37 14:26 15:23 16:11 16:47
WKS Śląsk Wrocław 0:41 1:46 0:27 0:25 1:12 1:05 1:27 1:42 1:08 2:44 1:49 0:57 0:48 0:36

17:53 19:05 20:46 21:24 13:01
1:06 1:12 1:41 0:38 *49

9 Marta Mazurkiewicz 23:09 0:46 2:42 3:24 4:00 5:30 6:47 8:27 10:37 12:00 13:59 15:03 16:37 17:18 17:55
indywidualnie 0:46 1:56 0:42 0:36 1:30 1:17 1:40 2:10 1:23 1:59 1:04 1:34 0:41 0:37

19:23 20:51 22:22 23:09
1:28 1:28 1:31 0:47

10 Patryk Chmura 23:14 1:14 3:25 4:07 4:44 6:11 7:25 9:00 10:50 12:07 14:09 15:04 17:15 17:48 18:19
UKS Arkady Raszkó 1:14 2:11 0:42 0:37 1:27 1:14 1:35 1:50 1:17 2:02 0:55 2:11 0:33 0:31

19:27 21:11 22:29 23:14
1:08 1:44 1:18 0:45

11 Robert Puchacz 23:57 0:48 2:43 3:18 3:50 5:35 6:52 8:38 11:03 12:36 14:37 15:33 17:05 17:45 18:39
indywidualnie 0:48 1:55 0:35 0:32 1:45 1:17 1:46 2:25 1:33 2:01 0:56 1:32 0:40 0:54

20:07 21:43 23:13 23:57
1:28 1:36 1:30 0:44



ZSWM_E2 sob. 13.01.2024 19:22
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

B  (31) 3,2 km  0 m 17 PK (c.d.)

1(38) 2(36) 3(48) 4(39) 5(47) 6(52) 7(46) 8(45) 9(48) 10(33) 11(34) 12(32) 13(35) 14(49)
15(50) 16(31) 17(37) Meta

12 Agata Witkowska 24:12 0:42 2:36 3:19 3:55 5:38 7:40 9:18 12:21 13:40 15:56 16:52 18:02 18:37 19:12
UKS Orientuś Łódź 0:42 1:54 0:43 0:36 1:43 2:02 1:38 3:03 1:19 2:16 0:56 1:10 0:35 0:35

20:48 22:11 23:31 24:12
1:36 1:23 1:20 0:41

13 Anna Waśko 24:20 1:45 4:08 4:42 5:10 6:44 8:18 10:03 11:57 13:29 15:20 16:12 17:20 18:16 19:07
UKS Arkady Raszkó 1:45 2:23 0:34 0:28 1:34 1:34 1:45 1:54 1:32 1:51 0:52 1:08 0:56 0:51

20:30 22:14 23:42 24:20
1:23 1:44 1:28 0:38

14 Beata Mazurkiewicz 24:53 0:55 3:44 4:09 4:43 6:34 8:02 9:41 11:54 13:37 15:54 17:10 18:28 19:02 19:37
indywidualnie 0:55 2:49 0:25 0:34 1:51 1:28 1:39 2:13 1:43 2:17 1:16 1:18 0:34 0:35

21:06 22:46 24:15 24:53
1:29 1:40 1:29 0:38

15 Mikołaj Mazurek 26:22 0:51 2:52 4:07 4:53 7:25 8:37 10:40 12:56 14:31 16:29 17:27 18:57 19:37 20:13
indywidualnie 0:51 2:01 1:15 0:46 2:32 1:12 2:03 2:16 1:35 1:58 0:58 1:30 0:40 0:36

21:42 23:43 25:07 26:22
1:29 2:01 1:24 1:15

16 Matylda Pietrowska 26:25 0:42 3:14 3:51 4:27 6:14 7:34 9:42 11:52 13:19 16:04 17:11 18:34 19:22 20:18
UKS Dąb Leszno 0:42 2:32 0:37 0:36 1:47 1:20 2:08 2:10 1:27 2:45 1:07 1:23 0:48 0:56

21:52 23:46 25:26 26:25
1:34 1:54 1:40 0:59

17 Marcin Szczepaniak 26:34 3:53 6:03 6:49 7:23 9:01 10:20 11:59 14:12 15:48 17:28 18:24 20:13 20:50 21:34
UKS Dąb Leszno 3:53 2:10 0:46 0:34 1:38 1:19 1:39 2:13 1:36 1:40 0:56 1:49 0:37 0:44

22:57 24:33 25:49 26:34
1:23 1:36 1:16 0:45

18 Karolina Gościniak 27:29 1:46 4:11 4:49 5:38 7:21 9:05 11:02 13:25 15:27 17:42 18:57 20:13 20:47 21:24
UKS Arkady Raszkó 1:46 2:25 0:38 0:49 1:43 1:44 1:57 2:23 2:02 2:15 1:15 1:16 0:34 0:37

23:02 24:43 26:42 27:29
1:38 1:41 1:59 0:47

19 Paweł Magott 27:54 1:39 4:01 4:40 5:25 7:23 8:48 10:58 13:03 14:18 16:30 17:48 19:09 19:56 20:58
indywidualnie 1:39 2:22 0:39 0:45 1:58 1:25 2:10 2:05 1:15 2:12 1:18 1:21 0:47 1:02

23:20 25:29 27:08 27:54
2:22 2:09 1:39 0:46

20 Jacek Tomaszewski 27:59 0:59 3:39 4:26 5:05 7:06 8:28 10:06 13:17 15:05 17:26 18:16 20:29 21:19 22:28
indywidualnie 0:59 2:40 0:47 0:39 2:01 1:22 1:38 3:11 1:48 2:21 0:50 2:13 0:50 1:09

24:11 25:48 27:20 27:59
1:43 1:37 1:32 0:39

21 Zbigniew Witkowski 29:42 0:43 4:38 5:05 5:49 7:42 11:50 13:40 15:54 17:26 19:33 20:38 22:15 23:10 23:48
indywidualnie 0:43 3:55 0:27 0:44 1:53 4:08 1:50 2:14 1:32 2:07 1:05 1:37 0:55 0:38

25:25 27:08 28:47 29:42
1:37 1:43 1:39 0:55

22 Julia Kiczka 30:28 1:01 5:16 6:01 7:05 9:10 10:41 12:47 15:39 17:10 19:25 20:18 22:00 22:59 23:38
UKS Arkady Raszkó 1:01 4:15 0:45 1:04 2:05 1:31 2:06 2:52 1:31 2:15 0:53 1:42 0:59 0:39

25:30 27:33 29:11 30:28
1:52 2:03 1:38 1:17

23 Karolina Rubach 30:57 1:09 3:33 4:19 4:58 7:06 9:45 11:33 13:44 15:16 17:29 18:43 20:27 21:31 22:14
UKS Arkady Raszkó 1:09 2:24 0:46 0:39 2:08 2:39 1:48 2:11 1:32 2:13 1:14 1:44 1:04 0:43

24:02 25:50 29:49 30:57
1:48 1:48 3:59 1:08

24 Dawid Niezgódka 31:53 1:17 3:55 4:45 5:26 7:11 8:35 10:27 12:41 14:31 18:50 19:53 21:15 22:06 23:20
UKS Arkady Raszkó 1:17 2:38 0:50 0:41 1:45 1:24 1:52 2:14 1:50 4:19 1:03 1:22 0:51 1:14

25:22 27:09 28:49 31:53
2:02 1:47 1:40 3:04

25 Małgorzata Palczew 33:57 1:01 3:34 4:20 5:19 7:15 11:51 13:54 17:02 18:38 21:46 22:51 24:09 24:57 26:01
UKS Arkady Raszkó 1:01 2:33 0:46 0:59 1:56 4:36 2:03 3:08 1:36 3:08 1:05 1:18 0:48 1:04

28:08 30:38 32:42 33:57
2:07 2:30 2:04 1:15

26 Sylwia Łukaszyk 36:02 1:36 4:00 4:56 5:49 7:58 9:40 11:53 15:56 18:41 21:36 23:00 26:10 27:50 28:49
UKS Dąb Leszno 1:36 2:24 0:56 0:53 2:09 1:42 2:13 4:03 2:45 2:55 1:24 3:10 1:40 0:59

30:47 32:51 35:03 36:02
1:58 2:04 2:12 0:59

27 Alicja Ciura 36:55 1:49 10:13 11:07 12:06 14:57 16:41 18:28 21:00 23:53 26:19 27:28 28:49 29:49 30:43
indywidualnie 1:49 8:24 0:54 0:59 2:51 1:44 1:47 2:32 2:53 2:26 1:09 1:21 1:00 0:54

32:22 34:07 36:03 36:55
1:39 1:45 1:56 0:52

28 Agnieszka Mazurkie 37:23 1:11 4:09 5:19 6:16 8:43 10:29 12:57 15:47 17:42 24:00 25:30 27:22 28:24 29:13
indywidualnie 1:11 2:58 1:10 0:57 2:27 1:46 2:28 2:50 1:55 6:18 1:30 1:52 1:02 0:49

31:07 33:26 35:50 37:23
1:54 2:19 2:24 1:33

29 Marek Poloczek 38:02 1:11 3:57 4:51 5:38 7:46 9:48 12:00 15:32 22:27 24:46 26:00 28:04 28:56 30:26
KS Artemis Wrocław 1:11 2:46 0:54 0:47 2:08 2:02 2:12 3:32 6:55 2:19 1:14 2:04 0:52 1:30

32:14 34:49 36:54 38:02
1:48 2:35 2:05 1:08

30 Marzena Ciura 42:48 1:11 8:00 8:50 12:31 14:40 16:31 19:05 21:50 23:41 26:38 28:57 30:36 31:33 32:46
indywidualnie 1:11 6:49 0:50 3:41 2:09 1:51 2:34 2:45 1:51 2:57 2:19 1:39 0:57 1:13

36:10 38:17 41:12 42:48
3:24 2:07 2:55 1:36



ZSWM_E2 sob. 13.01.2024 19:22
Wyniki z międyczasami Strona 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

B  (31) 3,2 km  0 m 17 PK (c.d.)

1(38) 2(36) 3(48) 4(39) 5(47) 6(52) 7(46) 8(45) 9(48) 10(33) 11(34) 12(32) 13(35) 14(49)
15(50) 16(31) 17(37) Meta

Klaudia Trzeciak nkl 0:43 3:29 4:09 4:42 6:22 7:44 9:41 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
UKS Arkady Raszkó 0:43 2:46 0:40 0:33 1:40 1:22 1:57

----- ----- ----- 19:15
9:34

C  (28) 1,8 km  0 m 10 PK
1(37) 2(50) 3(32) 4(49) 5(33) 6(34) 7(31) 8(36) 9(41) 10(38) Meta

1 Patrycja Zielińska 11:50 1:12 2:04 3:28 4:24 5:06 6:18 7:45 8:47 9:55 11:29 11:50
UKS Arkady Raszkó 1:12 0:52 1:24 0:56 0:42 1:12 1:27 1:02 1:08 1:34 0:21

2 Maja Stefańska 13:18 1:28 2:31 4:05 5:17 6:01 7:07 8:49 9:58 11:18 13:01 13:18
UKS Arkady Raszkó 1:28 1:03 1:34 1:12 0:44 1:06 1:42 1:09 1:20 1:43 0:17

3 Konrad Przymęcki 13:19 1:16 2:12 3:52 5:02 5:51 6:48 8:48 9:52 11:19 13:06 13:19
MKS MOS Wrocław 1:16 0:56 1:40 1:10 0:49 0:57 2:00 1:04 1:27 1:47 0:13

4 Laura Rychlik 13:41 1:39 2:36 4:01 5:18 5:58 7:09 8:36 9:56 11:27 13:14 13:41
UKS Arkady Raszkó 1:39 0:57 1:25 1:17 0:40 1:11 1:27 1:20 1:31 1:47 0:27

5 Zuzanna Krawiec 14:44 1:23 2:22 3:52 5:17 6:21 7:50 9:28 11:12 12:45 14:21 14:44
UKS Arkady Raszkó 1:23 0:59 1:30 1:25 1:04 1:29 1:38 1:44 1:33 1:36 0:23

6 Antoni Szczepaniak 15:23 1:27 3:13 4:34 5:39 6:52 8:08 10:37 12:10 13:30 15:03 15:23
UKS Dąb Leszno 1:27 1:46 1:21 1:05 1:13 1:16 2:29 1:33 1:20 1:33 0:20

7 Antoni Smug 15:49 2:18 3:09 4:21 5:47 6:52 7:47 9:22 10:29 11:54 14:33 15:49
Oborygeni 2:18 0:51 1:12 1:26 1:05 0:55 1:35 1:07 1:25 2:39 1:16

8 Danylo Kharchenko 16:23 1:14 2:14 3:21 4:36 5:21 6:33 8:18 9:29 10:55 16:11 16:23
SP 93 Wrocław 1:14 1:00 1:07 1:15 0:45 1:12 1:45 1:11 1:26 5:16 0:12

9 Adam Urbanowski 16:26 1:55 3:19 4:50 6:06 7:06 8:11 11:32 12:43 14:07 15:38 16:26
SP 33 Wrocław 1:55 1:24 1:31 1:16 1:00 1:05 3:21 1:11 1:24 1:31 0:48

10 Sylwia Semeniuk-Pr 16:52 1:26 3:28 5:10 6:40 7:27 8:50 11:01 12:20 13:53 16:14 16:52
WKS Śląsk Wrocław 1:26 2:02 1:42 1:30 0:47 1:23 2:11 1:19 1:33 2:21 0:38

11 Łucja Kraszewska 17:24 2:41 5:07 6:42 7:48 8:36 10:13 12:04 14:11 15:36 17:11 17:24
SP 66 Wrocław 2:41 2:26 1:35 1:06 0:48 1:37 1:51 2:07 1:25 1:35 0:13

12 Yelyzaveta Zadoroh 18:34 3:09 4:08 6:09 7:40 9:28 10:47 13:07 15:08 16:41 18:16 18:34
UKS Arkady Raszkó 3:09 0:59 2:01 1:31 1:48 1:19 2:20 2:01 1:33 1:35 0:18

13 Wojciech Landyszk 21:07 2:12 3:35 6:03 9:22 10:40 12:02 14:55 16:07 17:50 19:45 21:07
UKS Dąb Leszno 2:12 1:23 2:28 3:19 1:18 1:22 2:53 1:12 1:43 1:55 1:22

14 Florian Pałamarz-P 22:36 1:44 3:07 5:01 6:33 7:53 9:43 12:16 16:01 17:59 21:35 22:36
KS Tęcza Brzezia Ł 1:44 1:23 1:54 1:32 1:20 1:50 2:33 3:45 1:58 3:36 1:01

15 Karolina Piekiełek 23:20 2:21 4:23 6:26 8:56 10:21 11:57 13:50 16:01 19:02 21:41 23:20
UKS Arkady Raszkó 2:21 2:02 2:03 2:30 1:25 1:36 1:53 2:11 3:01 2:39 1:39

16 Michał Rosłaniec 23:25 2:52 4:28 6:48 9:23 10:33 12:05 14:06 16:23 19:05 22:00 23:25
indywidualnie 2:52 1:36 2:20 2:35 1:10 1:32 2:01 2:17 2:42 2:55 1:25

17 Mateusz Wdowczyk 23:48 5:26 6:38 8:13 10:13 11:12 13:06 15:27 17:32 19:16 23:24 23:48 0:50
UKS Arkady Raszkó 5:26 1:12 1:35 2:00 0:59 1:54 2:21 2:05 1:44 4:08 0:24 *38

18 Amelia Ruda 24:16 5:28 6:31 8:05 9:17 11:11 13:02 16:25 18:31 20:19 23:24 24:16
UKS Arkady Raszkó 5:28 1:03 1:34 1:12 1:54 1:51 3:23 2:06 1:48 3:05 0:52

19 Hania Drutowska 24:48 3:04 5:46 8:00 10:23 11:46 13:33 16:07 18:53 21:09 24:11 24:48
Oborygeni 3:04 2:42 2:14 2:23 1:23 1:47 2:34 2:46 2:16 3:02 0:37

20 Hanna Król 25:55 2:06 3:20 5:20 6:56 8:07 9:30 11:33 13:39 15:35 25:22 25:55
UKS Arkady Raszkó 2:06 1:14 2:00 1:36 1:11 1:23 2:03 2:06 1:56 9:47 0:33

21 Aneta Mazurkiewicz 26:31 4:05 6:44 9:10 11:00 12:17 13:57 16:28 18:52 22:18 25:09 26:31
indywidualnie 4:05 2:39 2:26 1:50 1:17 1:40 2:31 2:24 3:26 2:51 1:22

22 Jagoda Rubach 27:06 3:24 5:03 7:29 9:52 11:44 13:31 17:07 20:14 23:23 25:38 27:06
UKS Arkady Raszkó 3:24 1:39 2:26 2:23 1:52 1:47 3:36 3:07 3:09 2:15 1:28

23 Alicja Piaseczna 27:47 9:30 10:40 12:14 14:15 15:10 17:07 19:23 21:31 23:12 27:22 27:47
SP 93 Wrocław 9:30 1:10 1:34 2:01 0:55 1:57 2:16 2:08 1:41 4:10 0:25

24 Damian Gajek 28:11 1:44 2:43 5:08 5:56 14:39 15:36 21:10 22:56 25:11 27:56 28:11 16:53
SP 93 Wrocław 1:44 0:59 2:25 0:48 8:43 0:57 5:34 1:46 2:15 2:45 0:15 *50

25 Miłosz Piekiełek 35:25 2:46 5:36 7:41 9:00 21:19 22:25 28:18 29:47 31:40 34:27 35:25
UKS Arkady Raszkó 2:46 2:50 2:05 1:19 12:19 1:06 5:53 1:29 1:53 2:47 0:58

26 Michał Szczepaniak 40:24 3:32 6:55 10:56 15:02 17:43 20:25 25:27 28:45 33:23 37:57 40:24
Wady fizyczne 3:32 3:23 4:01 4:06 2:41 2:42 5:02 3:18 4:38 4:34 2:27

27 Michalina Stachowi 40:59 16:13 19:16 21:02 23:35 24:37 26:47 29:16 32:15 34:20 40:29 40:59
indywidualnie 16:13 3:03 1:46 2:33 1:02 2:10 2:29 2:59 2:05 6:09 0:30

Denis Krawczuk nkl 2:24 3:23 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 24:54
SP 93 Wrocław 2:24 0:59 21:31

MIX  (25) 3,0 km  0 m 15 PK
1(48) 2(45) 3(46) 4(52) 5(47) 6(51) 7(48) 8(31) 9(50) 10(34) 11(33) 12(49) 13(35) 14(32)

15(37) Meta

1 Lubimy Capybary I 23:10 2:09 4:04 5:49 7:11 10:59 11:49 12:38 16:00 16:49 17:56 18:40 19:11 19:47 20:46
indywidualnie 2:09 1:55 1:45 1:22 3:48 0:50 0:49 3:22 0:49 1:07 0:44 0:31 0:36 0:59

22:35 23:10
1:49 0:35

2 Korona Wrocławia 23:45 2:21 3:54 5:43 7:18 9:12 10:15 11:11 12:51 14:27 15:41 16:35 17:14 19:41 20:24
DECATHLON Wrocł 2:21 1:33 1:49 1:35 1:54 1:03 0:56 1:40 1:36 1:14 0:54 0:39 2:27 0:43

23:11 23:45
2:47 0:34



ZSWM_E2 sob. 13.01.2024 19:22
Wyniki z międyczasami Strona 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

MIX  (25) 3,0 km  0 m 15 PK (c.d.)

1(48) 2(45) 3(46) 4(52) 5(47) 6(51) 7(48) 8(31) 9(50) 10(34) 11(33) 12(49) 13(35) 14(32)
15(37) Meta

3 Klub Smutnych Duc 24:45 2:24 4:12 6:29 8:46 10:34 11:49 12:45 15:02 16:49 18:17 19:11 20:19 21:04 21:53
indywidualnie 2:24 1:48 2:17 2:17 1:48 1:15 0:56 2:17 1:47 1:28 0:54 1:08 0:45 0:49

23:56 24:45
2:03 0:49

4 SP 17 - Roman 25:19 4:18 6:40 8:36 10:47 12:19 13:24 14:23 16:10 17:51 19:16 20:15 20:51 21:52 22:42
indywidualnie 4:18 2:22 1:56 2:11 1:32 1:05 0:59 1:47 1:41 1:25 0:59 0:36 1:01 0:50

24:22 25:19
1:40 0:57

5 Rob.aczki 27:24 4:06 5:50 8:23 10:17 12:07 13:31 14:52 16:57 19:22 20:52 21:48 22:35 23:16 24:12
indywidualnie 4:06 1:44 2:33 1:54 1:50 1:24 1:21 2:05 2:25 1:30 0:56 0:47 0:41 0:56

26:34 27:24
2:22 0:50

6 Piaskowscy O-Team 29:00 2:29 4:29 7:16 9:31 11:05 12:24 13:14 19:22 20:31 21:57 22:56 23:51 24:52 25:39
UKS Arkady Raszkó 2:29 2:00 2:47 2:15 1:34 1:19 0:50 6:08 1:09 1:26 0:59 0:55 1:01 0:47

27:37 29:00 1:56 16:55
1:58 1:23 *41 *50

7 SISTARS 31:08 4:07 6:45 9:47 12:14 14:11 15:54 17:29 19:37 21:31 23:11 24:15 25:08 26:03 27:02
indywidualnie 4:07 2:38 3:02 2:27 1:57 1:43 1:35 2:08 1:54 1:40 1:04 0:53 0:55 0:59

30:04 31:08
3:02 1:04

8 Lis Orienteering Te 34:31 4:55 6:46 9:19 12:23 14:11 15:53 17:00 19:10 22:23 24:14 25:29 26:54 28:14 29:12
UKS Arkady Raszkó 4:55 1:51 2:33 3:04 1:48 1:42 1:07 2:10 3:13 1:51 1:15 1:25 1:20 0:58

33:28 34:31
4:16 1:03

9 LISY 35:15 4:13 8:21 11:41 14:34 17:02 18:33 20:06 22:55 24:40 26:28 27:36 28:28 29:34 30:55
SP 93 Wrocław 4:13 4:08 3:20 2:53 2:28 1:31 1:33 2:49 1:45 1:48 1:08 0:52 1:06 1:21

33:59 35:15
3:04 1:16

10 Kuoki 37:46 4:22 6:23 8:55 11:20 14:07 16:34 20:33 23:36 25:31 27:38 29:57 30:33 32:30 33:39
indywidualnie 4:22 2:01 2:32 2:25 2:47 2:27 3:59 3:03 1:55 2:07 2:19 0:36 1:57 1:09

36:37 37:46
2:58 1:09

11 QL0CK0W4 SKŁ4D4 38:26 3:05 6:11 9:16 13:10 16:39 19:00 20:54 23:54 26:42 28:46 30:23 31:21 32:32 33:33
indywidualnie 3:05 3:06 3:05 3:54 3:29 2:21 1:54 3:00 2:48 2:04 1:37 0:58 1:11 1:01

36:30 38:26
2:57 1:56

12 Pająki z Brzeziej Łą 38:34 3:47 7:00 10:16 12:43 14:49 16:29 18:17 20:37 22:56 25:04 26:18 27:20 31:50 33:04
KS Tęcza Brzezia Ł 3:47 3:13 3:16 2:27 2:06 1:40 1:48 2:20 2:19 2:08 1:14 1:02 4:30 1:14

36:31 38:34
3:27 2:03

13 DENTALCORNER TE 38:35 4:14 6:56 9:42 15:37 18:01 19:56 21:53 24:23 27:01 28:51 30:25 31:16 32:13 33:24
dentalcorner.pl 4:14 2:42 2:46 5:55 2:24 1:55 1:57 2:30 2:38 1:50 1:34 0:51 0:57 1:11

36:50 38:35
3:26 1:45

14 Skrzypki 39:21 3:53 7:01 10:43 13:40 16:09 18:11 19:49 22:40 25:31 27:42 29:41 30:41 31:52 33:04
indywidualnie 3:53 3:08 3:42 2:57 2:29 2:02 1:38 2:51 2:51 2:11 1:59 1:00 1:11 1:12

36:27 39:21
3:23 2:54

15 Arkadusie 40:33 3:44 7:04 10:50 14:12 16:05 17:57 19:22 21:35 24:01 30:10 31:04 32:44 34:35 36:40
UKS Arkady Raszkó 3:44 3:20 3:46 3:22 1:53 1:52 1:25 2:13 2:26 6:09 0:54 1:40 1:51 2:05

39:12 40:33
2:32 1:21

16 Lubimy Capybary II 40:48 3:23 6:08 7:54 9:49 19:42 23:20 24:13 27:07 29:59 31:46 33:53 34:20 35:40 36:43
indywidualnie 3:23 2:45 1:46 1:55 9:53 3:38 0:53 2:54 2:52 1:47 2:07 0:27 1:20 1:03

39:34 40:48
2:51 1:14

17 Po drugiej stronie T 41:46 6:54 10:02 13:28 15:55 17:59 19:46 21:26 24:04 26:16 28:13 29:37 30:29 35:09 36:15
KS Tęcza Brzezia Ł 6:54 3:08 3:26 2:27 2:04 1:47 1:40 2:38 2:12 1:57 1:24 0:52 4:40 1:06

39:57 41:46
3:42 1:49

18 Młodzi Gniewni z 3 43:08 7:43 10:58 14:18 16:32 19:01 21:04 22:22 24:57 27:59 30:41 32:30 33:47 35:48 37:19
SP 66 Wrocław 7:43 3:15 3:20 2:14 2:29 2:03 1:18 2:35 3:02 2:42 1:49 1:17 2:01 1:31

40:50 43:08
3:31 2:18

19 KRASNOLUDKI 43:14 4:12 7:47 12:17 16:17 19:20 22:03 24:07 27:33 30:26 32:25 33:39 34:59 36:25 37:44
SP 93 Wrocław 4:12 3:35 4:30 4:00 3:03 2:43 2:04 3:26 2:53 1:59 1:14 1:20 1:26 1:19

41:21 43:14
3:37 1:53

20 Transformators 45:37 5:19 8:48 13:17 17:20 20:09 22:32 24:28 27:57 30:45 33:02 35:13 36:29 37:48 39:23
indywidualnie 5:19 3:29 4:29 4:03 2:49 2:23 1:56 3:29 2:48 2:17 2:11 1:16 1:19 1:35

43:07 45:37
3:44 2:30

21 Druga Bee 52:09 4:50 9:33 12:56 18:01 20:24 22:33 24:22 27:11 30:31 32:39 34:28 35:34 39:33 41:48
SP 66 Wrocław 4:50 4:43 3:23 5:05 2:23 2:09 1:49 2:49 3:20 2:08 1:49 1:06 3:59 2:15

49:51 52:09
8:03 2:18
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.p. wy Imię i nazwisko Czas

MIX  (25) 3,0 km  0 m 15 PK (c.d.)

1(48) 2(45) 3(46) 4(52) 5(47) 6(51) 7(48) 8(31) 9(50) 10(34) 11(33) 12(49) 13(35) 14(32)
15(37) Meta

22 Krzaki 53:43 3:41 7:25 10:28 13:26 16:13 19:30 28:36 37:42 42:40 44:10 45:47 47:26 48:52 49:56
SP 66 Wrocław 3:41 3:44 3:03 2:58 2:47 3:17 9:06 9:06 4:58 1:30 1:37 1:39 1:26 1:04

52:12 53:43
2:16 1:31

23 DEVILS 55:29 6:00 13:51 19:53 21:59 23:44 25:10 26:30 40:06 42:46 44:33 46:27 47:43 49:15 50:39
SP 93 Wrocław 6:00 7:51 6:02 2:06 1:45 1:26 1:20 13:36 2:40 1:47 1:54 1:16 1:32 1:24

53:40 55:29
3:01 1:49

Szczepaniak O-Tea nkl 29:21 36:59 46:34 48:44 52:29 54:35 56:14 59:59 63:57 66:44 72:20 ----- ----- -----
UKS Arkady Raszkó 29:21 7:38 9:35 2:10 3:45 2:06 1:39 3:45 3:58 2:47 5:36

-----

Kokodany nkl 26:23 34:08 43:41 46:10 49:39 51:47 53:56 57:22 61:05 63:41 69:32 ----- ----- -----
indywidualnie 26:23 7:45 9:33 2:29 3:29 2:08 2:09 3:26 3:43 2:36 5:51

-----


